

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

Przebudowa i remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Składowicach.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłużył termin składania ofert do dnia: **03.12.2024 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **03.12.2024 r. o godz. 10:30.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **01.012025 r.**

Pytanie 1. *Czy wykonanie pomiarów elektrycznych oraz sporządzenie dokumentacji powykonawczej należy do obowiązku Wykonawcy - brak informacji w przedmiarze robót, który jest podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego?*

Odpowiedź:

Tak, do Wykonawcy należy wykonanie kompletu robót. W przedmiarze robót obejmującym instalacje należy dodać kolejną pozycję.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2.8.2. 8.1	KNNR 5 1303-1 analogia	Wykonanie pomiarów elektrycznych	kpl.	1	
				RAZEM	1

Pytanie 2. *Brak schematu elektr. tablicy rozdzielczej TR zasil. budynek świetlicy wiejskiej, proszę o uzupełnienie dokumentacji.*

Przeniesienie TR ze ściany nośnej na ścianę działową, które sugeruje projektant pan mgr. inż. Tomasz Supranowicz nie jest zalecane, ze względu na głębokość obudowy tablicy która najczęściej wynosi minimum 12 cm, warunek jest spełniony jeżeli grubość ściany wynosi co najmniej 20 cm.

Odpowiedź: Schemat rozdzielnic w załączeniu.

Pytanie 3. *Czy w zakresie robót branży elektr. jest wykonawstwo instalacji teletechnicznej niskoprądowej montażu wraz z wyposażeniem i instal. szafki teleinformatycznej, małej, wiszącej (np. 12 cali) pełniącej funkcję serwera, gdyż w Opisie przedmiotu zamówienia – projekcie technicznym, wykonawczym, planie instalacji elektrycznych jest mowa o montażu gniazd komputerowych w ilości 5 szt. Brak na planie oraz w przedmiarze robót Głównego Punktu Dystrybucyjnego GPD.*

Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje realizacji branży teletechnicznej.

Pytanie 4. *Brak w dokumentacji schematu rozdzielnic RG (TG).*

Odpowiedź: Schemat rozdzielnic w załączeniu.

Pytanie 5. *W ilości w przedmiarach nie odpowiadają ilością w projekcie:*

- brak części opraw oświetlenia podstawowego i awaryjnego,
- ilości okablowania nie zgadzają się z projektem (np. kilka odcinków YKY 5x2,5, których nie ma w projekcie, natomiast przewody 3x2,5 oraz 3x1,5 są w małych ilościach) przewody powinny być N2XH a nie YDY,
- brak okablowania teleinformatycznego,
- brak systemu przyzywowego do toalety dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź: W związku z przyjętym rozliczeniem kosztorysowym, ilości poszczególnych pozycji, w tym m.in. opraw oświetlenia podstawowego, awaryjnego oraz kabli zostaną rozliczone zgodnie z obmiarami. Należy przyjąć kabel

energetyczny bezhalogenowy N2XH. Okablowanie teleinformatyczne oraz system przyzywowy do toalety dla niepełnosprawnych nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6. *Rozwiązanie wyłącznika PWP będzie wymagało dopuszczenia jednostkowego czy koszty po stronie Wykonawcy czy Inwestora?*

Odpowiedź: Koszty po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7. *Czy punkt GDP instalacji teletechnicznej powinien być wyposażony w jakieś aktywne urządzenia, switch-e itd?*

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje realizacji branży teletechnicznej.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
*/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM
PODPISEM ELEKTRONICZNYM/*

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. RI,
4. aa.